
令和 5年 1月 30日 

関係者各位 

 

医療法人社団一陽会 服部病院 

院長 服部哲也 

 

 

新型コロナウイルス感染の収束について 

 

平素は当院に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

昨年 12月 17日より、当院本館 3階、4階病棟にて入院患者様及び職員に新型コロナウイ

ルスの感染が判明しておりましたが、1 月 28 日をもって陽性が判明した入院患者様全員の

療養期間が終わり、隔離が解除となりましたのでご報告させていただきます。 

これに伴い、1 月 30 日より、全面的に入退院及びリハビリテーションの制限を解除させ

ていただきます。 

皆様方にはご心配とご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。今後も引き続き感染対

策に全力で努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

お問合せ先 

〒673-0413 

三木市大塚 218-3 

医療法人社団一陽会 服部病院 

地域医療連携室 

TEL 0794-83-5327 

FAX 0794-70-8024 


